



J L Renovation ApS

Ingerdalsvej 7, Sørup, 9530 Støvring

CVR-nr. 39 45 99 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Jens Laurits Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	J L Renovation ApS Ingerdalsvej 7 Sørup 9530 Støvring
	CVR-nr.: 39 45 99 14
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Jens Laurits Pedersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Jutlander Bank
Modervirksomhed	JL Holding Rebild ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor transport, krankørsel, affaldshåndtering, container-kørsel og udlejning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.428 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -200 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.427.811
1 Personaleomkostninger	-1.343.408
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-324.503</u>
Resultat før finansielle poster	-240.100
Andre finansielle indtægter	115
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.356</u>
Resultat før skat	-249.341
Skat af årets resultat	<u>49.286</u>
Årets resultat	<u>-200.055</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-200.055</u>
Disponeret i alt	<u>-200.055</u>

Balance 31. december

Aktiver	2018
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Goodwill	400.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.403.789
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.403.789</u>
Andre tilgodehavender	2.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.805.789</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	381.166
Tilgodehavende selskabsskat	5.346
Tilgodehavender i alt	<u>386.512</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>386.512</u>
Aktiver i alt	<u>2.192.301</u>

Balance 31. december

Passiver	2018
Note	<u>2018</u>
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overkurs ved emission	1.232.134
6 Overført resultat	-200.055
Egenkapital i alt	<u>1.082.079</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	270.480
Hensatte forpligtelser i alt	<u>270.480</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	272.226
Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.078
Gæld til tilknyttede virksomheder	100.981
Anden gæld	336.457
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>839.742</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>839.742</u>
Passiver i alt	<u>2.192.301</u>
7 Eventualposter	

Noter

	2018
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.124.652
Pensioner	151.580
Andre omkostninger til social sikring	15.043
Personaleomkostninger i øvrigt	52.133
	<u>1.343.408</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>
2. Goodwill	
Kostpris 1. januar 2018	500.000
Kostpris 31. december 2018	<u>500.000</u>
Årets afskrivninger	-100.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-100.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 <u>400.000</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018	1.075.300
Tilgang i årets løb	552.992
Kostpris 31. december 2018	<u>1.628.292</u>
Årets afskrivninger	-224.503
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-224.503</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 <u>1.403.789</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000
	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>
5. Overkurs ved emission	
Overkurs ved emission 1. januar 2018	<u>1.232.134</u>
	<u>1.232.134</u>
6. Overført resultat	
Overført resultat 1. januar 2018	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-200.055</u>
	<u>-200.055</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
